
 
 
 
Příloha č.4 Smlouvy – Zvláštní smluvní podmínky 
 

2/2 
 
 

 

 

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

ke  Smlouvě č. 40101325327 

 

1. NABÍDKA TARIFŮ 

1.1. Smluvní strany se domluvily na poskytování služeb elektronických komunikací za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V otázkách, které 

nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Ceník, případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a služeb. Smluvní partner 

je oprávněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilní hlasové tarify uvedené pouze v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasové tarify. 
  

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

Tarif 2 Pro Firmu 200 Kč 200 Kč 

Tarif 1 Pro Firmu 60 Kč 60 Kč 

 

Skupina Položka - název Tarif 2 Pro Firmu Tarif 1 Pro Firmu 

Volné jednotky - všechny sítě 
Volné minuty do všech sítí - 50 

Volné SMS do všech sítí - 50 

Ceny - národní 

Cena volání do sítě značky T-
Mobile (Kč/min) 

* 0,7 

Cena volání do ostatních 
mobilních sítí (Kč/min) 

* 0,7 

Cena volání do pevných sítí 
(Kč/min) 

* 0,7 

Cena SMS do sítě značky T-
Mobile (Kč/SMS) 

* 0,7 

Cena SMS do ostatních sítí 
(Kč/SMS) 

* 0,7 

Cena MMS (Kč/MMS) 3,5 3,5 

Ceny - mezinárodní 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 1 (Kč/min) 

1,5 1,5 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 2 (Kč/min) 

1,5 1,5 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 3 (Kč/min) 

1,5 1,5 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 4 (Kč/min) 

5 5 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 5 (Kč/min) 

9 9 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 6 (Kč/min) 

9 9 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 7 (Kč/min) 

9 9 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 8 (Kč/min) 

9 9 

Cena za mezinárodní hovory - 
zóna 9 (Kč/min) 

9 9 

Cena mezinárodní SMS 
(Kč/SMS) 

1,9 1,9 

Ceny - roamingové 

Cena za odchozí volání v 
roamingu - zóna 2 (Kč/min) 

19,5 19,5 

Cena za odchozí volání v 
roamingu - zóna 3 (Kč/min) 

29,5 29,5 

Cena za příchozí volání v 
roamingu - zóna 2 (Kč/min) 

12,5 12,5 

Cena za příchozí volání v 
roamingu - zóna 3 (Kč/min) 

22,5 22,5 

 

 
 

®certified; chytraf; 13.1.2020 7:30:09;  

. 



 

2/2 
 
 

 

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY 

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku 

Mobilní internet 30GB 399 Kč 399 Kč 

Mobilní internet 10GB 249 Kč 249 Kč 

Mobilní Internet 2 Pro Firmu 169 Kč 169 Kč 

Mobilní Internet 1 Pro Firmu 119 Kč 119 Kč 

 

Skupina Položka - název 
Mobilní internet 

30GB 

Mobilní internet 
10GB 

Mobilní Internet 2 
Pro Firmu 

Mobilní Internet 1 
Pro Firmu 

Národní datový 
limit 

Národní datový limit Dle Ceníku Dle Ceníku 5 GB 2 GB 

 

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY 

2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ bude poskytovat 

Smluvnímu partnerovi množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základě příslušných 

Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího 

období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahují a jim 

odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtování za 

každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.  

2.2. Pokud není služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje. 

 

Název služby 
Výše poskytnuté 

slevy v % 

Konečná cena po 
slevě v Kč 

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 30GB 43,13 399,03 

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 10GB 53,58 248,98 

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 3GB 62,54 139 

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 1,5GB 65,68 98,99 

Množstevní sleva na měsíční paušál - Podniková síť * * 

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou 

Službu. 

 
 

3. PODNIKOVÁ SÍŤ 

3.1. Podniková síť poskytuje řešení vnitropodnikové hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvní partner si sjednává službu Podniková síť v 

níže uvedené variantě. 

3.2. U hovorů, které budou uskutečněné v rámci Podnikové sítě Smluvního partnera, nebude docházet k odečítání tarifních volných jednotek, hovory 

do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy provozu.   

 

Podniková síť - Volání - Vnitřní uživatel * Kč  

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou 

Službu. 

 

4. PODROBNÝ VÝPIS HOVORŮ 

4.1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za Podrobný výpis hovorů. 

 

Název služby Koncová cena 

Podrobný výpis: elektronický  1 Kč 

 
 

5. PRODLOUŽENÁ DOBA SPLATNOSTI  

5.1. Smluvní strany se dohodly, že ze strany TMCZ vyúčtované částky za Služby a za prodej Zboží je Smluvní partner povinen uhradit do 45 dnů po 

vystavení daňového dokladu. 

5.2. Smluvní strany se dále dohodly, že tato jimi sjednaná zvýhodněná doba splatnosti je podmíněna řádnou a včasnou úhradou TMCZ vyúčtovaných 

částek. Dojde-li ze strany Smluvního partnera k prodlení s úhradou delšímu než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu, je TMCZ oprávněn 

jednostranně výše uvedenou prodlouženou dobu splatnosti svým písemným oznámením adresovaným Smluvnímu partnerovi zrušit a nahradit 

standardní dobou splatnosti. 

5.3. Pro tyto účely se Smluvní strany dohodly, že současné prodlení se splatností u několika skupinových vyúčtování Smluvního partnera se pro 

účely tohoto ujednání posuzuje jako jedno porušení. 

 
 

6. ELEKTRONICKÁ OBJEDNÁVKA  

6.1. Smluvní partner může navrhovat TMCZ uzavření Účastnických smluv (podáním Formuláře ÚS) nebo jejich případné změny (změnový 

požadavek) i prostřednictvím e-mailové komunikace bez využití zaručeného elektronického podpisu, tj. elektronickou formou, nebo vyplněním 

Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické smlouvy nebo e-mail se specifikací požadované 

změny spolu se seznamem Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři ÚS. 

Formulář ÚS vyplněný na webu je doručen TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednání Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 

hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, a případně ověří i další skutečnosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 

akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany TMCZ je definován v podmínkách obsažených v Účastnické smlouvě, případně ve Všeobecných 

podmínkách společnosti T-

Mobile Czech 
 
 

®certified; chytraf; 13.1.2020 7:30:09;  

. 



 
 
 
Příloha č.4 Smlouvy – Zvláštní smluvní podmínky 
 

2/2 
 
 

Republic a.s. (dále jen „VPST“), a pokud zde není uvedeno jinak, rozumí se jím požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro každou 

Účastnickou smlouvu. TMCZ je oprávněn v případě snížení fakturace za Služby elektronických komunikací tuto výhodu elektronické objednávky 

jednostranně zrušit s okamžitou účinností, a to oznámením na příslušnou kontaktní e-mailovou adresu. 

 

 
7. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY   

7.1. Zneužití loga společnosti T-Mobile či porušení zákazu přeprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné porušení 

smluvní povinnosti. 

7.2. Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 46 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ vyplývajícího z této Smlouvy, 

z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, a zároveň je-li 

současně částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné měsíční fakturace vyplývající ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných 

smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k  zařízením, vypočítaná z posledních 3 celých zúčtovacích 

období, která předcházela období, ve kterém došlo k porušení uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatné porušení 

smluvní povinnosti.  

7.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu písemně upozornit. 

Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.  

7.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouvě Smluvním partnerem, je 

Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky 5 000 Kč a počtu celých měsíců, které zbývají do 

uplynutí sjednané doby určité trvání Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušení příslušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu může 

TMCZ uplatnit jen jednou. V případě porušení podmínek z důvodu porušení zákazu přeprodeje služeb je T-Mobile oprávněn naúčtovat 

pětinásobek uvedené částky. 

7.5. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně považují za 

přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednání. 
 

  

 
 

®certified; chytraf; 13.1.2020 7:30:09;  

. 


